oy

oy
o S

TRASMESSA UFF, Q‘BU:' SN
o Yo /*\\/d{ s
i SRS
L RESP. DEL SERVIZIO
LISTR 'f*owr AN
Vi

/ (6L \sersd

—

WISTRATIVG

L .Y

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

s

e ma A . T ORE T LT TANTT T
L i ERMINALICNG UINIGL YLl AL

. Annotata ai Registro Generale ! OGGETTO: Rimborso di Euro 418,13 ad utenti var:

- In data 1 4 MAR. 20 . per somme erroneamente versate a titoio di oblazione
4 MAR. 2005 di sanzioni amministrative pecuniarie reiative a verbaii
N 5 ’] 7 . per violazioni aila circoiazione stradaie.

| -
IN.1° SettoreXIV

' Data VNG

|

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 1o ° CAP. (P30 IMP. 506¢
FUNZ. ° SERV. 0| INTERV. 01
IL RAGIONIERE

o ¥

I.’anno cuemilacinque. il giorno 0] del mese di marzo ,
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente dott. Giovanni Scifo ha adottato la
seguente determinazicne: ,



VISTA la proposta dell’Ufficiale responsabile dell’Ufficio CED — Verbali, che fa parte
integrante del seguente atto, con la quale si ritiene di potere rimborsare la somma complessiva di
Euro 418,15 ( quattrocentodiciotto/15 ) alle persone indicate nella citata proposta;

CONSIDERATO che la somma da rimborsare ad ogni singolo utente scaturisce da un
duplice versamento effettuato sul c/c postale nr. 203976, intestato a questo Comando, per la
oblazione della sanzione amministrativa riferita allo stesso verbale, salvo in un caso in cui il
versamento ¢ stato effettuato da soggetto estraneo alla violazione commessa: -

RITENUTO di potere condividere la proposta; -

y RITENUTO che i citati utenti devono essere rimborsati ognuno per la cifra indicata nell*atto
richiamato;

VISTO I'art. 53 del regolamento comunale Uffici e Servizi;

DETERMINA

- ) impegnare ia somma compiessiva di Euro 418.13 (quattrocentodiciottos ] 3, per rimborso di
versamenti non dovuti di oblazioni di verbali al C.d.S., come specificato nella proposta allegata:

2} Liquidare ¢ pagare alle persone citate nella parte motiva del presente atto la complessiva
somma di Euro 418,15 (quattrocentodiciotto/15);

3) Imputare la somma di Euro 418,15 quéttrocentodlclotto/ 15) al cap. / #53 funz, 09

serv. _ & interv. b2  (imp. 5065 /2005); %, 7003 s)ww::':w‘ "\’z"w‘uﬁ riclan e TR

4) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere mano'aﬁto di'pagamento per la somma di Euro

;118.1* (quattrocentodiciotto/15) per gli importi unitari, come da allegato alla proposta di questo
Settore.

s

OMAND E

(o Grpess




P IR

e 3 I ) T e ot
a(} 50w {L. Lﬁ’\ Q_y\g’\ Sk L b .\\7/\)\‘5“ NE S W X"; T i K
4 X 3

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria

Per presa visione

IL GOMANDANTE

1

fo)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. ;

U atregeritts Messe comunale attesta di avere nubblicate in data odierna. all” Ajhe

oy AT~ SN € S ~ o - .= - C At awesme s wem e e e wes e e
RO UR N AN SOLLD T e W e Dt SRSl S S T e =z

BEASEINT

Jverne trasmesso copia al Segretaric Generale.

Ragusa Abfod /oJ
7 L MESSO COMUNALE

R
e A

[l sottoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal ,/Jgr/a 3 fos al 22fon fox
7 B 7 /

Ragusa 173 / = }/ o8

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’oWﬂamministrgtivq.
Ragusa- /
/ IL SEGRETARIO GENERALE




